
ZARZĄDZENIE NR 162.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie w sprawie przygotowania i uczestnictwa Urzędu Gminy Grębocice w wojewódzkim ćwiczeniu 
obronnym pk. „SUDETY-21” w dniach 28-30.09.2021 r. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 372) w związku z §11, ust. 1, pkt. 1-2 zarządzenia Nr 105 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia wojewódzkiego 
ćwiczenia obronnego pk. „SUDETY-21”,zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przygotować i uczestniczyć w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym pod kryptonimem „SUDETY-21” 
na temat „Realizacja zadań obronnych przez organy administracji publicznej systemu obronnego”. 

2. Ćwiczenie zostanie przeprowadzone w dniach 28-30 września 2021 r. w formie ćwiczenia 
wieloszczeblowego. 

§ 2. 1. Głównym celem ćwiczenia jest doskonalenie współdziałania Urzędu Gminy Grębocice z organami 
administracji rządowej i samorządowej oraz z organami administracji zespolonej i niezespolonej w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

2. Jako cele szkoleniowe w ćwiczeniu należy przyjąć: 

a) Doskonalenie kadry kierowniczej Urzędu Gminy Grębocice oraz osób wyznaczonych do realizacji zadań 
obronnych w rozwiązywaniu problemów wynikających z realizacji zadań operacyjnych; 

b) Doskonalenie współdziałania organów administracji publicznej w wykonywaniu zadań obronnych 
w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 

c) Zgrywanie ćwiczących referatów Urzędu Gminy w Grębocicach oraz jednostek podległych 
i nadzorowanych, a także wydzielonych zespołów zadaniowych. 

§ 3. 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia oraz właściwego koordynowania jego przebiegu 
powołuję grupę organizacyjną na bazie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

2. Wyznaczam Sekretarza Gminy Grębocice do pełnienia funkcji organu ćwiczącego. 

§ 4. W ćwiczeniu uczestniczą wskazani przez organ ćwiczący pracownicy referatów Urzędu Gminy 
Grębocice, Główny specjalista ds. zarządzania kryzysowego i OC oraz kierownicy jednostek podległych 
i nadzorowanych przez Wójta Gminy Grębocice. 

§ 5. Sekretarz Urzędu Gminy Grębocice wskaże pracowników referatów Urzędu Gminy Grębocice oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych podległych i nadzorowanych przez Wójta Gminy Grębocice, którzy 
sporządzą do dnia 24 września 2021 r. ćwiczebne karty realizacji zadań operacyjnych. 

§ 6. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grębocice. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E319309-89B4-44B8-B9BE-491E373CE422. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-09-27T06:28:40+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




